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عقیل رحمانی  بــا تلاش 
ــیــس آگـــاهـــی  ــل مـــــأمـــــوران پ
فرماندهی انتظامی مشهد، 
ــد ســرقــت عمو  ــان اعــضــای ب
و پــســرعــمــوهــای دزد کــه با 
اجــرای یک نقشه دســت به 
ــوازم و تــأســیــســات ســاخــتــمــان‌هــای  ــ ســرقــت ل
نیمه‌کاره می‌زدند، در حالی دستگیر شدند که 
با شناسایی مالخرهای اموال مسروقه، روش 

سرقت‌های آن‌ها برملا شد.
سرهنگ احــمــد نگهبان، فــرمــانــده انتظامی 
مشهد مقدس در تشريح جزئیات ايــن خبر 
گفت: سی‌ام آذر ماه سال جاری در پی گزارش 
سرقت لوازم و تأسیسات یک مجتمع هشت 
واحـــدی در حــال ساخت در مــحــدوده بولوار 
مهدیه، موضوع در دستور کار تیمی از مأموران 

پلیس آگاهی قرار گرفت.

باند عمو و پسرعموهای دزد چه می‌کردند؟◾◾
ــرد: در  فــرمــانــده انــتــظــامــی مشهد تــصــریــح کـ
ــررســی اظـــهـــارات مــالــبــاخــتــه مشخص شد  ب
سارقان شبانه وارد عمل شــده و پس از ورود 
به ساختمان در حال ساخت، لوازمی از قبيل 
موتور آسانسور، سيم و كابل، در فرفورژه ورودی 
مجتمع، انـــواع پكيج، دســتــگــاه سنگ‌بری، 
3هزار متر لوله پنج لايه، در برقی تمام اتومات 
آسانسور، سنگ فرز و مقدار زیادی آهن‌آلات 
را به ارزش تقریبی13 میلیارد ریال به سرقت 

برده‌اند.
رئیس پلیس مشهد ادامـــه داد: کــارآگــاهــان 
ــاهــی مــشــهــد پــس از  پــایــگــاه غـــرب پــلــیــس آگ
بررسی دقیق اظهارات مالباخته و تحقیقات از 
کارگران این مجتمع مسکونی در حال ساخت 
و شنیدن اظهارات ضد و نقیض نگهبان 26 
ســالــه ایــن مجتمع در حــال ســاخــت، بــه وی 
مظنون شدند. تیم رسیدگی کننده پرونده با 
جمع‌آوری ادله و مستندات کافی، مظنون به 
سرقت را که دارای دو فقره سابقه کیفری به 

جــرم موبایل‌قاپی اســت، مــورد بازجویی‌های 
فنی قرار دادند که در چندین مرحله بازجویی، 
پرده از سرقت با همدستی عمو و پسرعمویش 

برداشت و اعتراف کرد.
این مقام ارشد انتظامی بیان کرد: در ادامه این 
عملیات، محل حضور دو متهم دیگر پرونده 
در محدوده شهرک شهید رجایی شناسایی و 
عملیات دستگیری آن‌ها نیز اجرایی شد. پس 
از دستگیری این افــراد در تحقیقات از آن‌ها 
مشخص شد شب واقــعــه، آن‌هــا با استفاده 
از یک دستگاه وانت‌پیکان کرایه‌ای به محل 

مراجعه کــرده و در اجـــرای نقشه‌ای از پیش 
ــوازم مسروقه را در دو  طراحی شــده، تمامی ل
مرحله بــه انــبــاری در حــوالــی شــهــرک شهید 

رجایی منتقل می‌کنند.
آن‌هــا در ادامــه پس از ارتباط‌گیری با مالخر 
حرفه‌ای پرونده و دو برادرش و چانه‌زنی بر سر 
قیمت لوازم سرقتی، در نهایت اموال مسروقه 
ــاره بــارگــیــری کــرده و بــه مــحــدوده بولوار  را دوبـ
رسالت؛ محلی که مالخران حضور داشتند، 
منتقل می‌کنند و در ازای دریافت 37 میلیون 

تومان پول نقد، به آن‌ها تحویل می‌دهند.

لو رفتن سرقتی دیگر◾◾
سرهنگ نگهبان بیان کرد: در بررسی‌های مأموران 
پلیس مشخص شد مالخر حرفه‌ای و دو برادرش 
هر دو از اتباع خارجی هستند. با اطلاعات بدست 
آمــده بلافاصله تیم واکنش سریع پایگاه غرب 
پلیس آگاهی مشهد پس از هماهنگی‌های لازم 
قضایی وارد عمل شدند و ضمن دستگیری سه 
برادر مالخر در بازرسی از محل، بخش زیادی از 
اموال مسروقه را که متهمان هنوز موفق به فروش 

آن‌ها نشده بودند، کشف کردند.
آنچه با حضور پلیس در محل نمایان شد این 
بود که آن‌ها در امر خرید و فروش اموال سرقتی 
فعالیت گسترده‌ای دارند؛ چرا که از انبار مذکور 
مقدار زیادی اموال مسروقه شامل آهن‌آلات، 
کابل‌های برق، یک دستگاه كنتور برق و 100عدد 
لنت ترمز خــودرو )پلمب و استفاده نشده( به 

ارزش تقریبی 500 میلیون ریال کشف شد.
رئیس پلیس مشهد ادامه داد: در بازجویی‌های 
فنی کــه پلیس از افـــراد مالخر بــه عمل آورد 
مشخص شــد امـــوال مکشوفه را هــم آن‌هــا از 
همین سارقان خریداری کرده‌اند. از همین رو 
متهمان در مواجهه با اظهارات افــراد مالخر و 
مستندات کشف شده به سرقت اموال از یک 
ساختمان در حــال ساخت دیگر در محدوده 
بولوار اقدسیه که در آن محل نیز یکی از آن‌ها 

نگهبان بوده، اعتراف کردند.
 فرمانده انتظامی مشهد تصریح کرد: با توجه به 
مستندات کشف شده از مخفیگاه افراد مالخر، 
تحقیقات بــرای کشف دیگر جرایم احتمالی 
ادامه دارد. وی در خاتمه از مالکان ساختمان‌های 
در حال ساخت خواست هشدارهای پلیسی 
را در پیشگیری از سرقت جــدی بگیرند و در 
این زمینه گفت: در پروژه‌های در حال ساخت 
حتماً از نگهبان بومی استفاده کنند و در صورت 
استفاده از کــارگــران غیر بومی بــرای اطمینان، 
نگهبانان را در راســتــای تعیین صلاحیت به 
پلیس معرفی کنند که این امر نقش بسزایی در 

پیشگیری از سرقت دارد.

رئیس پلیس مشهد تشریح کرد

 سرقت در پوشش 
نگهبان ساختمان نیمه کاره‌!

رئیس پلیس مشهد : متهمان در مواجهه با اظهارات افراد 
مالخر و مستندات کشــف شده به ســرقت اموال از یک 
ساختمان در حال ساخت دیگر در محدوده بولوار اقدسیه 
که در آن محل نیز یکی از آن‌ها نگهبان بوده، اعتراف کردند.

گزيدهگزيده

خبر
 حسرت زندگی رؤیایی
 جوان را گرفتار کرد 

رئیس پلیس فتا خــراســان شمالی از شناسایی 
و دســتــگــیــری اجـــــاره دهـــنـــده کــــارت بــانــکــی به 

قمارخانه‌های آنلاین خبر داد.
به گزارش قدس، سرهنگ یوسف شاکری بیان کرد: 
در راستای رصد و پايش صورت گرفته در فضای 
مجازی توسط کارشناسان پليس فتا شهرستان 
اسفراين، وب‌سایت اینترنتی که اقــدام به تبليغ 
قمار و شرط‌بندی آنلاين می‌‌کرد، با کسب تکليف 

از مراجع قضایی مورد پیگرد قانونی قرار گرفت.
این مقام مسئول افزود: در بررسی‌های تخصصی 
محرز شد دامنه وب‌سایت پس از رصد توسط 
پلیس، تغییر کــرده و از خــارج کشور مدیریت 
می‌شود. سرهنگ یوسف شاکری گفت: در ادامه 
فعالیت‌های فنی و پلیسی، یکی از کارت‌های 
بانکی فعال در وب‌ســایــت مذکور شناسایی و 
دارنده آن با عملیات پلیسی دستگیر و به پلیس 

فتا انتقال داده شد.
وی افزود: متهم پرونده به بزه ارتکابی خود اعتراف 
و در اظهاراتش عنوان کرد: مدتی بود که صفحات 
قمار و شرط‌بندی را در شبکه اجتماعی اینستاگرام 
دنبال می‌کردم و با دیدن فیلم‌هایی که گردانندگان 
این صفحات در آن منتشر می‌کردند، همیشه 
حسرت داشتن زندگی آنان را می‌خوردم و وسوسه 
ــرای شــروع کار،  شــدم با آن‌هــا همکاری کنم که ب
کارت بانکی خود را در اختیار آن‌ها قرار دادم تا در 
عوض تراکنش‌های صورت‌گرفته، درصدی از آن را 

دریافت کنم.
رئیس پلیس فتا خــراســان شمالی توصیه کرد: 
کاربران اینترنتی به خصوص قشر جوان و نوجوان 
به‌ هیچ‌ عنوان فریب محتواهای ساختگی و جعلی 
منتشر شده در این‌گونه صفحات را نخورند و سعی 
کنند با تلاش و سرمایه‌گذاری در مسیر درست 
به اهــداف خود برسند و توجه داشته باشند که 
گردانندگان سایت‌های شرط‌بندی با سرمایه افراد 

زودباور به خوشگذرانی می‌پردازند.

 چرخ گوشت صنعتی
 دست کارگر جوان را بلعید

در پی یک عملیات نفسگیر نجاتگران آتش‌نشانی 
 مشهد، انگشتان دســت کــارگــر جــوان از داخــل 

چرخ گوشت صنعتی خارج شد.
به گزارش قدس، آتشپاد دوم مهدی رضایی، معاون 
عملیات آتش‌نشانی مشهد با بیان این مطلب 
گفت: این حادثه در خیابان شهید صفدری‌نژاد رخ 
داد و در پی اعلام آن به سامانه 125  ستاد فرماندهی 
بلافاصله نجاتگران و آتش‌نشانان ایستگاه‌های 
۱و۳۸و۲۸ را به محل اعلامی که یک کارگاه قنادی 
بود، اعزام کرد. آتش‌نشانان با حضور در این مکان 
و با استفاده از تجهیزات ویژه، ضمن برش زدن بدنه 
این چرخ گوشت صنعتی، انگشتان این کارگر را 
از داخل چرخ گوشت رهاسازی کرده و وی را برای 
مداوا و انتقال به بیمارستان، تحویل تکنسین‌های 

اورژانس حاضر در محل دادند.
ــه، سه  شــایــان ذکــر اســت بــه دلــیــل شــدت حــادث
انگشت دست چپ این جوان آسیب جدی دیده 
بود. علت دقیق این اتفاق توسط کارشناسان مربوط 

در دست بررسی است.

در شهر3
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تخریب چهار مورد ساخت و ساز غیرمجاز در بیرجند
 دادستان عمومی و انقلاب اسلامی مرکز خراسان جنوبی 
گفت: تکلیف قانون این است که هر نوع ساخت و ساز 
غیرمجاز باید تخریب شود. بر همین اساس، هفته گذشته 
چهار مورد ساخت و ساز غیرمجاز در یکی از محلات شهر 

بیرجند تخریب شد.
حجت‌الاسلام علی نسایی زهان اظهار کرد: هر نوع ساخت 

و ساز غیرمجاز جرم مشهود بوده و اداراتی که در این زمینه 
مسئولیت دارنــد باید با این موضوع برخورد و از بروز آن 
پیشگیری کنند. وی ادامـــه داد: مشکل اینجاست که 
برخی از ادارات ترک وظیفه کرده و در سایه سهل‌انگاری این 
دستگاه‌ها شاهد ساخت و ساز غیرمجاز هستیم. بنابراین 
از ابتدای کار نباید به افرادی که مجوز ساخت ندارند، اجازه 

ساخت و ساز داد. دادستان بیرجند با تأکید بر اینکه همه 
چیز باید بر مبنای قانون باشد، گفت: وظیفه دستگاه قضا 
تخریب نیست بلکه نظارت بر کار دستگاه‌های اجرایی 

است که به وظایف خود عمل کنند.
به گــزارش ایرنا، وی یــادآور شد: وجود ساخت و سازهای 
غیرمجاز موجب تخریب چهره شهرها شده و مشکلاتی در 

مسائل زیرساختی ایجاد می‌کند. از این رو باید به‌ طور قاطع 
با این قبیل ساخت و سازها برخورد کرد.

حجت‌الاسلام نسایی با تأکید بر اینکه هر خانه‌ای که 
غیرمجاز ساخته شده، با حکم دادگــاه تخریب می‌شود، 
افزود: از این پس دستگاه‌های اجرایی باید مراقبت کنند تا 

شاهد چنین ساخت و سازهایی در شهر نباشیم.

حادثه
   2دانش‌آموز؛ قربانی بی‌احتیاطی راننده سمند!

رئیس اداره آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس 
 راهنمایی و رانندگی خراسان رضوی گفت: 

در پی برخورد یک دستگاه سمند با دو دانش‌آموز 
در بولوار امامیه مشهد، دانش‌آموزان جان باختند 

و سرنشینان خودرو سمند متواری شدند.
سرهنگ علیرضا رحیمی اظهار کرد: این تصادف 

ساعت 12:30 روز گذشته در بولوار امامیه مشهد رخ 
داد. وی اضافه کرد: خودرو سمند با دو دانش‌آموز 
پسر که در حال عبور از خیابان بودند، برخورد و 

با انحراف از مسیر در لاین مخالف نیز با خودرو 
پراید پارک شده در حاشیه خیابان برخورد کرد.

رئیس اداره آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس 
راهنمایی و رانندگی خراسان رضوی ادامه داد: 

یکی از دانش‌آموزان در دم جان باخت و دانش‌آموز 

دیگر نیز در بیمارستان جان خود را از دست داد.
به گزارش فارس، سرهنگ رحیمی افزود: راننده و 
سرنشینان جوان سمند نیز از محل متواری شدند 
که یکی از آن‌ها توسط مردم به دام افتاد و تحویل 

عوامل انتظامی شد.

فــرمــانــده انــتــظــامــی شــهــرســتــان نــیــشــابــور از 
شناسایی و دستگیری عامل شرارت و رعب و 

وحشت خیابانی در این شهرستان خبر داد .
بــــه گــــــــزارش قـــــــدس، ســـرهـــنـــگ عــلــیــرضــا 
حسینعلی‌زاده در تشریح این خبر بیان کرد: 
روز گذشته شهروندان و رانندگان خودروهای 
عبوری در تماس با فوریت‌های پلیسی مرکز 
110 از شرارت و ایجاد رعب و وحشت فردی با 
اسلحه غیرمجاز در مسیر جاده باغرود خبر 

دادند .
این مقام انتظامی گفت: با توجه به حساسیت 
موضوع بلافاصله دستورهای هوشیاری به 
گشتی‌های انتظامی محدوده جــاده باغرود 
صادر و دو تیم عملیاتی از یگان امداد به محل 

اعزام شدند.
وی خاطرنشان کرد: با انجام تحقیقات تأمینی 
و اتخاذ تمهیدات ترافیکی مناسب در مسیر 
 و با اقــدام به موقع تیم‌های عملیاتی، عامل 

رعب و وحشت که ظاهراً حالت طبیعی هم 
نداشت، دستگیر و یک قبضه اسلحه شکاری 
غیرمجاز نیز کشف شــد. با دستور قضایی، 

تحقیقات از متهم ادامه دارد.
فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور تأکید 
کــرد: امنیت شهروندان، خط قرمز پلیس و 
دستگاه قضایی است و کسانی که در این زمینه 
دچار رعب و وحشت شده‌اند می‌توانند برای 
پیگیری شکایت خــود بــه کلانتری 13قــدس 

مراجعه کنند.

شرور عربده‌کش در محاصره پلیس 
خط قرمز

رئیس اداره بهزیستی تربت‌جام گفت: مرزی 
بودن این شهرستان و قرار داشتن در کریدور 
ترانزیت مواد مخدر موجب شده معضل اعتیاد 

در این شهرستان بیشتر و جدی‌تر باشد.
حسن ظفرمقدم با بیان اینکه معضل اعتیاد 
از آسیب‌های جدی در شهرستان تربت‌جام 
است، افزود: مرزی بودن این شهرستان و قرار 
داشتن در کریدور ترانزیت مواد مخدر موجب 
شده معضل اعتیاد در این شهرستان بیشتر و 

جدی‌تر باشد.
وی اظهار کــرد: هرچند اعتیاد، چند عاملی 
اســت؛ اما دستگاه‌های بسیاری هم هستند 
که باید در پیشگیری از آن فعالیت بیشتری 

داشته باشند.
رئیس اداره بهزیستی تربت‌جام خاطرنشان 
کــرد: متأسفانه گاهی مشاهده مــی‌شــود در 
بــررســی علل یــک آســیــب، همزمان چندین 
دستگاه فعالیت دارند در صورتی که هر دستگاه 

می‌تواند برای پیشگیری از این‌گونه تداخل‌ها 
یکی از آسیب‌ها را مورد بررسی قرار دهد و این 
نیازمند سیاست‌گذاری‌هایی از بالادست است.
بــه گـــزارش ایسنا، وی اقـــدام بــه خودکشی، 
ــودک‌آزاری و همسر آزاری را ســه آسیب  ــ ــ ک
جدی دیگر در شهرستان تربت‌جام دانست 
و افزود: امسال اقدام به خودکشی نسبت به 
سال گذشته سه برابر افزایش داشته که تمام 
تلاش‌ خود را برای فرهنگ‌سازی‌ و کاهش این 

آسیب‌ها به کار گرفته‌ایم.

اعتیاد؛ معضل جدی تربت‌جام
تلنگر
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خرید خودروهای فرسوده 
بالاترین قیمت - بازدید رایگان
حسین زاده 09156246722

ط09038017038
/4
01
02
35
5

ط
/4
01
09
96
0 09152003500

دنیای
فرسوده

سواری، وانت، تاکسی
با ارائه کارت طلایی

/ج
14
12
27
8

خریدخودروهای فرسوده
بالاترین قیمت،بازدید رایگان 
پرهیزگار09153026722

09356353513

/ج
40
10
05
86

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

4ج
01
03
07
3

نعیمی 
در، پنجره و کابینت

خورده ریز وغیره خریداریم
09354604745

ط
/4
01
13
59
2

32721789-09153132504

مرکز پخش
عایق بام سایبان

ایزوگام شرق
قیرگونی،آسفالت لکه گیری 

حتی 1 متر »حاجی رمضانی«
37571068-09153059302

ط
/4
01
09
89
5

/ج
40
10
03
35

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

تفکیک کنتور گاز ، تعمیرات نرده
نقد و اقساط "سمیعی"

09155597618-37532823

ط
/4
01
13
29
9

گازرسانی

تفکیک کنتور گاز ، تعمیرات نرده
نقد و اقساط "سمیعی"

09155597618-37532823

ط
/1
41
14
07

گازرسانی

/ج
40
10
33
94

گــلبهار
خرید،فروش،رهن،اجاره
املاک پطرو)بلوارپرند(

 09153587292-38324530

خریدار لوازم منزل
ضایعات،کابینت خرده ریز انباری
حسن پور 09153255622

09302978698

ط
/4
01
02
42
1

/ج
40
10
92
76

لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 ســجاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 
مطهــری 37285670
 38764467 معلــم 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عبــادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467

ط
/4
01
06
10
5 09155229545

2و09011254001

دیپلم بگیرید
شهریه اقساطی

ط
/4
01
13
69
0

آقای رضا احمدی فرزند 
احمد مجهول المکان همسر 
شما برابر دادنامه شماره 

140125390007438007 شعبه 
10 دادگاه خانواده مجتمع قضایی 

شهید مطهری مشهد با بذل 
یک سکه از مهریه تقاضای 

ثبت طلاق نموده است لذا لازم 
است ظرف مدت یک هفته 

پس از انتشار آگهی در این 
دفترخانه به آدرس مشهد بین 

چهارراه برق و خیابان ایثار 
جنب ایستگاه مترو طبقه بالای 
بانک آینده حاضر شوید در غیر 
اینصورت طبق مقررات اقدام 
به ثبت خواهد شد و اعتراض 

بعدی مسموع نخواهد شد.
عارف حمداللهی سردفتر 

ازدواج 26 و طلاق 32 مشهد

خودروهای فرسوده

مشاورین املاک

خرید و فروش لوازم 
منزل و اثاثیه

تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

آموزشگاه های
تخصصی

متفرقه در و پنجرهدرهای اتوماتیک

ایزوگام و عایق کاری

آسانسور

گازرسانی


